
ZARZĄDZENIE NR  80/19

WÓJTA GMINY BUKOWIEC

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniające Uchwałę nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2019

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  
oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz § 
11 Uchwały nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 
2019 zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/20/18  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 
2019 zmienionej uchwałą RG nr IV/28/19, V/36/19, VI/45/19, VII/57/19, VIII/59/19, X/68/19, XI/71/19, 
XII/74/19, XIII/79/19 i zarządzeniem WG nr 4/19, 10/19, 13/19, 17/19, 20/19, 25/19, 31/19, 34/19, 44/19, 47/19, 
49/19, 53/19, 57/19, 61/19, 63/19, 65/19, 70/19, 76/19 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:"1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.491.733,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1,

a) dochody majątkowe -     724.374,82  zł,

b) dochody bieżące      - 28.767.358,30 zł";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. 1. Wydatki budżetu gminy 32.217.733,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

a) wydatki bieżące w wysokości 26.506.088,72 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 10.348.855,21 zł,

- dotacje  572.181,70 zł,

- wydatki na obsługę długu w wysokości 262.391,78 zł,

b) wydatki majątkowe 5.711.644,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 3";

3) W załączniku nr 1"Dochody budżetu gminy na 2019 rok", nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2019 rok", nr 
5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku", nr 7 "Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy 
Bukowiec podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku"   do Uchwały 
Nr  III/20/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy

mgr Adam Licznerski

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody 2019 r.
Zał. nr 1 do Zarządzenia WG nr 80/19 z dnia 21 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 914,37567 813,32 569 727,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 106,37 918,69812,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
812,32 106,37 918,69

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 808,00 70 609,0068 801,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 801,00 1 808,00 57 609,00

855 Rodzina 235 755,597 591 336,09 7 827 091,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
233 576,00 3 131 941,002 898 365,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 885 665,00 233 576,00 3 119 241,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,59 1 123,68971,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
971,09 152,59 1 123,68

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 027,00 25 125,0023 098,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 098,00 2 027,00 25 125,00

29 254 063,16 29 491 733,12237 669,96Razem:

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy 2019 r.

Zał. nr 2 do Zarządzenia WG nr 80/19 z dnia 21 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 220,00 0,00 162 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 220,00 0,00 162 220,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

22 000,00 -3 000,00 19 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 000,00 3 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 2 850 540,00 0,00 2 850 540,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 0,00 270 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 200,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 085,00 -200,00 2 885,00

801 Oświata i wychowanie 8 529 056,81 0,00 8 529 056,81

80101 Szkoły podstawowe 4 932 067,88 290,00 4 932 357,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 137,67 6 220,00 568 357,67

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

39 404,94 -930,00 38 474,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 133,87 3 000,00 157 133,87

4260 Zakup energii 32 609,93 -5 000,00 27 609,93

4300 Zakup usług pozostałych 50 334,37 -3 000,00 47 334,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 620,00 -241,00 58 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 -270,00 8 430,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 139,00 29,00 1 168,00

80104 Przedszkola 1 046 571,00 712,00 1 047 283,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

73 000,00 3 550,00 76 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 600,00 1 950,00 99 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 347,00 -270,00 10 077,00

4260 Zakup energii 6 395,00 -968,00 5 427,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

96 000,00 -3 550,00 92 450,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 460 959,00 -560,00 460 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 380,00 -2 000,00 191 380,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 -230,00 36 770,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 400,00 -130,00 3 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 2 000,00 7 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 100,00 -200,00 1 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 267 580,00 -201,00 267 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 220,00 -68,00 21 152,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 -133,00 2 367,00

852 Pomoc społeczna 1 313 196,32 1 914,37 1 315 110,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 812,32 356,37 32 168,69

3110 Świadczenia społeczne 31 796,39 354,28 32 150,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,93 2,09 18,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 382 366,00 -250,00 382 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 100,00 -250,00 268 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 101,00 1 808,00 180 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 301,00 1 808,00 50 109,00

855 Rodzina 7 654 436,09 235 755,59 7 890 191,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 898 365,00 233 576,00 3 131 941,00

3110 Świadczenia społeczne 2 563 616,50 226 772,82 2 790 389,32

4300 Zakup usług pozostałych 9 648,50 6 803,18 16 451,68

85503 Karta Dużej Rodziny 971,09 152,59 1 123,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971,09 152,59 1 123,68

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 098,00 2 027,00 25 125,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 098,00 2 027,00 25 125,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780 700,88 0,00 780 700,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 415 742,92 0,00 415 742,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 716,99 -700,00 110 016,99

4270 Zakup usług remontowych 18 938,00 700,00 19 638,00

Razem: 31 980 063,16 237 669,96 32 217 733,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/19

Wójta Gminy Bukowiec

z dnia 21 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki zlecone

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

Ogółem 237 669,96 237 669,96
852 Pomoc społeczna 1 914,37 1 914,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 106,37 106,37
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

106,37 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 104,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,09

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 808,00 1 808,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 808,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 808,00
855 Rodzina 235 755,59 235 755,59

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

233 576,00 233 576,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

233 576,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 226 772,82
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 803,18

85503 Karta Dużej Rodziny 152,59 152,59
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

152,59 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 152,59
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 027,00 2 027,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 027,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 2 027,00

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 1



celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3
4

5 6 7 8 9

1. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1276C Tuszyny -
Tuszynki - dotacja dla Powiatu Świeckiego

0,00 0,00 0,00 50 000,00

2. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1277C Polskie Łąki
- Pruszcz - dotacja dla Powiatu Świeckiego

0,00 0,00 0,00 500 000,00

3. 720 72095 2339
Dotacja dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego -
projekt "Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0." 840,90 0,00 0,00 0,00

4. 851 85121 2560
Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w Bukowcu
- zakup sprzętu medycznego

27 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 851 85121 2560
Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w Bukowcu
- zakup spirometru oraz aparatu do terapii
ultradźwiękami i elektroterapii

12 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 851 85154 2330 Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 251,80 0,00 0,00 0,00

7. 900 90001 2310

Dotacja dla Gminy Świecie - Aktualizacja obszaru i
granic aglomeracji Świecie-Bukowiec, wyznaczonej w
związku z realizacją Krajowego Programu
Oczyszczania Ścieków Komunalnych

6 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 921 92116 2480
Samorządowa instytucja kultury - Gminna Biblioteka
Publiczna w Bukowcu

0,00 204 339,00 0,00 0,00

46 092,70 204 339,00 0,00 550 000,00

1. 010 01009 2830
Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Bukowcu na konserwację urządzeń melioracyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 010 01010 6230
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce
wodnej – budowa studni wierconych

10 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 754 75412 6230
Dofinansowanie dla OSP w Bukowcu na zakup
samochodu ratowniczo - gaśniczego  

680 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Bukowcu 0,00 76 550,00 0,00 0,00

5. 900 90001 6230
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce
ściekowej –  przydomowe oczyszczalnie ścieków

30 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 900 90005 6230
Dofinansowanie do zakupu i montażu
proekologicznych urządzeń grzewczych

112 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 921 92105 2360 Upowszechnianie regionalnej  kultury i tradycji 10 200,00 0,00 0,00 0,00

8. 921 92120 2720

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji
zabytków

100 000,00 0,00 0,00 0,00

9. 926 92605 2820 Sport na terenie miejscowości Bukowiec i Przysiersk 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1 027 200,00 76 550,00 0,00 0,00Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Bukowiec podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w
2019 roku

Podmioty należace do sektora finansów publicznych 800 431,70

Ogółem

Podmioty nienależace do sektora finansów publicznych 1 103 750,00

§ Treść

Kwota dotacji

Pomoc finansowaLp. Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/19

Wójta Gminy Bukowiec

z dnia 21 listopada 2019 r.

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.103.19 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zwiększono plan
dochodów i plan wydatków w dziale 852 rozdział 85215 o kwotę 106,37 zł z przeznaczeniem na finansowanie
wypłat dodatku energetycznego oraz w dziale 855 rozdział 85503 o 152,59 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny.

2. Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.104.19 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zwiększono plan
dochodów i plan wydatków w dziale 855 rozdział 85502 o kwotę 233.576 zł na dofinansowanie wypłat
świadczeń rodzinnych oraz w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę 2.027 zł na opłacanie składek zdrowotnych
podopiecznych GOPS.

3. Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.99.19 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zwiększono plan
dochodów i plan wydatków w dziale 852 rozdział 85228 o kwotę 1.808 zł na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych podopiecznych GOPS.

4. Ponadto w planie wydatków dokonano następujących zmian:

a) w dziale 700 rozdział 70005 przesunięto środki z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
gospodarki nieruchomościami,

b) w dziale 750 rozdział 75085 oraz w dziale 801 rozdział 80101, 80103, 80104, 80113 na podstawie
wniosków dyrektorów szkół i przedszkoli przesunięto środki na bieżącą działalność placówek oświatowych,

c) w dziale 921 rozdział 92109 zabezpieczono środki na zakup usług remontowych budynków świetlic.

Id: 35017A22-0A97-4165-8EE0-1113D5A7E81B. Podpisany Strona 1




